運営協議会における合意形成のあり方検討会

日 時  平成２３年１月２１日（金）

  １６：００～

場 所  国土交通省（合同庁舎第３号館）８階

自動車交通局第１会議室

＜議事次第＞

１． 開会

２． 旅客課長挨拶

３． 委員（出席者）紹介

４． 座長選出

５． 座長挨拶

６． 運営協議会における合意形成のあり方検討会の設置について

７． 自家用有償旅客運送の現状等について（報告）

８． 各団体からのヒアリング（７団体）

９． 意見交換

１０． 閉会

＜ 配 布 資 料 ＞

資料１ 検討会委員名簿

    第１回検討会出席者名簿

資料２ 配席図

資料３ 運営協議会における合意形成のあり方検討会について

資料４ 各方面からの要望事項について

資料５ 自家用有償旅客運送の現状等について

資料６ NPO 法人 全国移動サービスネットワーク ヒアリング資料

資料７ NPO 法人 J ネット ヒアリング資料

資料８ 東京ハンディキャブ連絡会 ヒアリング資料

その他 パンフレットほか